* Tévesen) áll.

I. exspectat cum protestatione perlectionem exhibitarum et prot[estatur].

I. excipit contra exhibitarum Contractualium extrinsecam solemnitatem, seu formam ex his: etc.

A. replicat.

Deliberatum: Stant.

I. Appellat in ea parte, et cum protestatione exhibet in contrarium Contractuales Sub A. etc. quas cupit perlegi et prot[estatur.]

A. expectat perlectionem etc.

A. excipit contra Materiam, seu intrinsecam solemnitatem Contractualium ex his: etc.

I. repplicat etc.

17

Deliberatum Stant Contractuales.

A. Apellat in ea parte et Concludit in merito etc.

I. Contendendo contra Appellationem pariter concludit in merito etc.

A. repplicat etc.

I. Duplicat etc.

Obs. Itt' van helye az Ingressionak, a' melly úgy szokott lenni: Decr. Tr. P. 2. T. 84. Nobilis T, Filius T, Filii T. de T, per Procuratorem T. de T. ingerit se Causae praesenti, appromittendo ordinarias, legitimabilesque Partis A. expensas refundi, quia ex ambarum partium productis et allegatis constaret actionata Jura Ingerentem magis quam Actorem concernere, ex eo, quod Ingerens esset rectus condescendens Impignorantis, Actor vero Collateralis. Hinc petit Bona actionata sibi, et non Actori adjudicari et prot[estatur.]

A. contendit contra Ingressionem ex his: etc.

I. contra Ingerentem* reservando facultatem suo tempore contendendi, nunc ad competentem Terminum cupit exmitti: etc.

A. contendit etc.

Deliberatum: Datur Exmissio.

A. protestatur de ulterioribus expensis et fatigiis

I. et Ingerens reprotestantur.

Anno T. die T. Mensis T. Causa penes Exmissionem contra

* Atírva: ingressionem.

18 Ingerentem datam continuata Suprascripti T. || ut A. contra Suprascriptum T. ut I.

Pro A. Procurator idem, qui antea, per quem Protestatione inhaeret suis superioribus contra Inctum, et Ingerentem Allegatis, et productis, juxta sua superiora cupit Iudicium, et Protestatur.

Pro I. Procurator idem qui antea, per quem aeque inhaeret suis Superioribus contra Actorem allegatis et productis, cupit Iudicium juxta sua superiora; contra ingerentem vero exhibendo Litteras Contractuales de renunciatione Juris in Actionatis Bonis habiti, et item, et fatigiorum amoveri, et prot[estatur].

Ingerens reponit etc.

Deliberatum.

Cadit Ingressio cum poena Vinculi, expensarum item et fatigiorum refusione.

Ingerens appellat in ea parte et prot[estatur.]

A. inhaerendo suis Superioribus, cupit Iudicium contra I.

I. pariter inhaerendo cupit Iudicium.

Deliberat[um]: Bona Actori adjudicantur etc.

I. Protestatur de Novo Simplici.

A. reprotestatur de ulterioribus Expensis et fatigiis, usibus item et fructibus.

Obs: Itt már a Notáriustol ki kell venni a' Deliberátumot, azt ad locum credibile vinni, 's arra Novumot extráhálván, azt intra quindenam exhibitáztatni és azon Novum mellé Instructioval Szolga-Biro által intra 60. dies a die emanationis Mandati certifáltatni.

Anno T. die T. Mensis T. in Possessione T. Causa penes Novum Simplex continuata Suprascripti T. ut antea I. nunc penes Novum A. contra Nobilem T. de T. ut antea A. nunc penes praeactum Novum I.

19 Pro I. Novizante procurator idem qui antea, per quem || solemniter praemissa protestatione, reservatisque de Jure reservandis, exhibet

1. ^o Benignissimum Suae Majestatis Novum simplex sub A.

2. ^{do} Certificatorias sub B.

3. ^{tio} Processum cum meritali Deliberato sub C.

4. ^o Superioribus suis productis, et nunc reproductis subnectit Nova documenta sub D. E. etc. Ex his ad perlegendum exhibitis,

virtute novi praeexhibiti dicit: E' volt az előbbeni defensakor fogyatkozásom, hogy etc. melyyet moston ezzel suppléalok: hogy etc. 2.^{do} Ez is volt vigyázatlonságom Procurátorommal edgyütt etc. melyyet nova Responsioval suppléalván. azt mondom: hogy etc. Mellyekre nézve megkivánom, hogy az előbbeni onerosum Deliberatum mitigáltassék, és én az előbbeni meritalis conclusiom szerént absolváltossam, protestando ad ulteriora.

Pro A. Procurator T. de T. per quem solemnī praemissa protestatione, exspectat perlectionem sua serie fiendam exhibitorum, reservatque reservanda, et prot[estatur.]

Obs: Itt már az A. a' Novizánsnak minden Documentumait rendre censeállya, és ha ellene valami Objectiora valót tanál, objiciállya illy' formán:

A. Excipit contra Novum ex his etc.

I. Novizans reponit etc.

Deliberatum.

Non tenet exceptio, procedant partes ad ulteriora.

A. Apellat in ea parte, et reponit ad Novas Rationes, et Nova Documenta his et his etc. et ob haec cupit prius Deliberatum vigorari et cum expensarum, fatigiorumque causatorum poenaque indebitate, executioni mancipandum decerni.

Deliberatum.

Ex novis Rationibus et Documentis Novum adductis Inctum absolvi.

A. minime contentus praesenti Deliberatione, Causam praesentem cum tota sua serie et Processibus maturioris revisionis (et sanioris) vel altioris discussionis gratia apellat eo, quo mos et consuetudo Inelyti hujus fori requirit antiqua, cupitque transmitti juxta Trip. P. 3. Tit. 35, et Appr. Cons. P. 4. T. 1. A. 11. collato cum 25.

I. Novizans contendit.

Deliber[atum]: Transmittitur.